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Carro para bidon 220l

Caracteristicas principales

Peso (kg)

Longitud (mm)

Altura (mm)

Ancho total (mm)
Descripcién

Capacidad (kg)

Ruedas fijas (mm)
Ruedas giratorias (mm)
Dimensiones (mm)
Dimensiones pala (mm)
Ruedas (mm)

Bandaje

Caracteristicas ampliadas

Dimensiones: 584 x 800 x

ref. M108010020

199,00 € IVA no incluido

17

584

900

800

Porta bidones
550

150

75

584 x 800 x 900

Poliuretano

900mmRuedas: Poliuretano Carga: 550kgBidén: 220L.
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